cxarata; indicant iniperium illud anno Dcccxcii ante Maium co-pisse. Vicissim autem alia; sunt apud illum Cliarta; ejusdem anni dcccxcviii

anuum imperii sextum praiferenles, quorum posterior signat diem xvii kal. Maias, ex quibus intelligimus imperium illud iutra diem xv Aprdis

et XI Maii anui dcccxcii cccpissc. Mansi.

(2) Diploma istud in Balba dalum in Clironico Vulturuensi signatur kal. Novembrts.^^ei et inejus sincerilatem suspicionem movetCI. Mu-

ratorius in Notis ad Chronicon illud, primo quia in serie abbaluni Vulturnensis cosnobii nullus lcgitur Leo abbas circa ha;c tempora et ante

annum dcdxlv. Secundo, quod Wido anno dcdlxx.>:i, ladict. x, die x kalendas Novcmbris, agcbat Lignac.i prope Veronam,ut ex fide vcteris

ejus Diplomalis ab eodcm consulti probatur. Incredibile estigitur eodcm auno die kalendarum Noveinbris fiiissc Valva3 apud Sulmonem. Dcni-

quc pra;ter morem Diplomatum impcrialiuui, nec anni ab Incarnatione, nec regni Widonis in eodem apparcnt. .Mansi.
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illiistris, qiii Widoni competcbat, qnanclo natiis ei

filius Lanibertus anno dccclxxvi, Indictione x, a

Septembri insic^nito. Atnon tantum in litulo ^Yido

imperatnr Arignstus dicitnr, sed etiam Diploma

his verbis inchoatur, cum Arigustalis siiblimitas

;

quare illud a Widone jam iniperatore emissum.

Ex eo autem nihil erui potesi, exquo annus natalis

Lamberli nobis innotescat. Wido enim eam donatio-

nem Lamberti filii nativitatis intuitu facit, sed quo

ea anno contigerit, indeterminate tantum narrat.

Diploma itaque illud a Widone datum in favorem

monasterii S. Vincenlii,quia antequam imperaret,

ejus uxor in cellacjusdem monasterii anno incerto

filium Lamberttim pepererat.

6. S. Rambertus ante dignitatem imperialem

regia potitus non est. — Denique Papebrocius loco

laudato num. 3 existimat, Widonem, priusquam
Imperator fieret, regis tilulum cum Lamberto filio

communicasse; « sicuti, inquit, post biennium
cum eo communicandum curavit titulum impera-

toris B. Verum Lambertum homincm privatum

fuisse nsque ad pra^sentem annum, quo a patre

imperator dictus, indubitatum esse debet. Ait qui-

dem Papebrocius, Sigonium lib. 6 de Reg. Italiai

referre extare Mutinai Diploma a Luniberto imp.

pridie kal. Octobris, aHnoDcccxcvii, annosmregni
septimo ex Marinco c?a/z«72.VcrumSigonius inedi-

tionibus tam Basilea; quam Francofurti qute solae

extant curatis, iiabet ann. dcccxcviii, annumque
imperii vii, et cx ejus narratione manifestum est